
 

Информационное письмо 

 

Полное наименование 

организации 

Общество с ограниченной ответственностью «Грузовая 

компания «Новотранс» 

Сокращенное наименование 

организации 

ООО «ГК «Новотранс» 

Юридический адрес 

 

123308, г. Москва, вн.тер.г. м.о. Хорошево-Мневники, пр-д 2-й 

Силикатный, д. 22 

Почтовый адрес 

 

123308, г. Москва, 2-й Силикатный проезд, д. 22 

ИНН/КПП 

 

7729507377 / 775050001 

Свидетельство о внесении 

записи в единый 

государственный реестр 

юридических лиц 

 

Основной государственный регистрационный номер 

1047796349864 

Коды статистики: 

ОКПО 

ОКОГУ 

ОКАТО 

ОКТМО 

ОКФС 

ОКОПФ 

ОКВЭД 

 

 

73472132 

4210014 

45283582000 

45371000000 

16 

12300 

49.20 

Генеральный директор 

 

Гончаров Константин Анатольевич 

Телефон/факс 

 

Тел. 8 (495) 925-54-50, 8 (499) 262-55-07 

факс 8 (495) 925-54-51 

Расчетный счет (руб.) 

 

40702810038040109079 

Банк 

 

ПАО «Сбербанк», г. Москва 

БИК 

 

044525225 

Корреспондентский счет 

 

30101810400000000225 

 

 

 

Генеральный директор 

ООО «ГК «Новотранс»                                                                                               К.А. Гончаров 


