

Общество с ограниченной ответственностью «Грузовая компания «Новотранс»

123308, г. Москва, 2-й Силикатный проезд, д. 22 +7 495 925 54 50 / факс +7 495 925 54 51 referent@gc-novotrans.ru

Информационное письмо

Полное наименование организации	Общество с ограниченной ответственностью «Грузовая компания «Новотранс»
Сокращенное наименование организации	ООО «ГК «Новотранс»
Юридический адрес	123308, г. Москва, вн.тер.г. м.о. Хорошево-Мневники, пр-д 2-й Силикатный, д. 22
Почтовый адрес	123308, г. Москва, 2-й Силикатный проезд, д. 22
инн/кпп	7729507377 / 775050001
Свидетельство о внесении записи в единый государственный реестр юридических лиц	Основной государственный регистрационный номер 1047796349864
Коды статистики: ОКПО ОКОГУ ОКАТО ОКТМО ОКТМО ОКФС ОКОПФ	73472132 4210014 45283582000 45371000000 16 12300 49.20
Генеральный директор	Гончаров Константин Анатольевич
Телефон/факс	Тел. 8 (495) 925-54-50, 8 (499) 262-55-07 факс 8 (495) 925-54-51
Расчетный счет (руб.)	40702810038040109079
Банк	ПАО «Сбербанк», г. Москва
БИК	044525225
Корреспондентский счет	3010181040000000225

Генеральный директор ООО «ГК «Новотранс»